
 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

школа № 627 Невского района Санкт-Петербурга 

Ул. Новоселов, д. 11, литер А, Санкт-Петербург, 193079 

 

ПРИКАЗ 

от 22.09 2022                 № 267/4 

 

О создании детско-юношеского движения 

«Юный пожарный ГБОУ школы № 627  

Невского района Санкт-Петербурга»» 

 

          С целью реализации распоряжения администрации Невского района Санкт-

Петербурга от 10.12.2014 № 2709-р «О реализации положения о детско-юношеском 

движении «Юный пожарный Невского района Санкт-Петербурга», на основании 

Положения о добровольном общественном детско-юношеском движении детей и 

подростков «Юный пожарный Невского района Санкт-Петербурга» (далее-Движение) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать в школе Движение «Юный пожарный ГБОУ школы № 627 Невского района 

Санкт-Петербурга»; 

2. Назначить ответственным за организацию и работу Движения воспитателя 

Георгиеву Н.Б. Срок: постоянно; 

3. Воспитателю Георгиевой Н.Б. оформить уголок движения в срок до 15.10.2022; 

4. Утвердить Положение Движения «Юный пожарный ГБОУ школы № 627 Невского 

района Санкт-Петербурга» (Приложение 1 к Приказу). 

5. Утвердить программу Движения «Юный пожарный ГБОУ школы № 627 Невского 

района Санкт-Петербурга» (Приложение 2 к Приказу). 

6. Утвердить План работы Движения «Юный пожарный ГБОУ школы № 627 Невского 

района Санкт-Петербурга» 2022-2023 (Приложение 3 к Приказу). 

7. Утвердить состав Движения (Приложение 4 к Приказу). 

8. Контроль и руководство за исполнением приказа возложить на заместителя 

директора по ВР Леонович С.В. 

 

 

И.о.директора ГБОУ школы №627   

Невского района Санкт - Петербурга                                                     М.Б.Скворцова 

 

 


